CARRERA FUNDACION ASISA 2025

MUJERES
Finalizados (59)

Pto
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Dor NOMBRE y APELLIDOS

675 Elia DE ESTEBAN MACINEIRA
380 Maria ROA

359 Thatianne CAMPOS

592 Elisabet JIMENEZ LLANOS

664 Monica COSTALES

507 Patricia GONZALEZ CALVO
623 Alejandra CARDENAL SOLAR
627 Yolanda ARROYO MAYA

498 Maria SANTOS MACIAS

631 Melvi MACIAS AJHUACHO

306 Eliana ABURDENE

526 Sara RODRIGUEZ FERNANDEZ
619 Merelin REPETTO

635 Monica FERNANDEZ RAMOS
640 Natalia FERNANDEZ RAMOS
561 Silvia LUACES BUSTABAD
353 Arancha GARCIA CANCELA
319 Lucia GRANELL

586 Elena MARTINEZ DIAZ DEL CAMPO
331 Lorena TIRADOS ARCE

606 Cristina ALEDO DIAZ

488 Paula CALLEJA CASTILLO

659 Cleofe AQUINO ARONI

458 Cristina SAN VALENTIN BLANCO
483 Diana GRAJALES

568 Marta PEZZELLA RISUENO
482 Diana OCHOA DIAZ

587 Adriana CARDONA GARCIA
430 Cristina LORENZO SANCHEZ
572 Maria VALDAZO ROJO

338 Gema CANCELA RIVAS

366 Margarita ABASCAL ALBA

467 Marina NIETO SANTAMARIA
421 Mireia GARCIA DOROTEO

602 Marina PEREZ ANGULO

361 Celia RODRIGUEZ PEREZ

399 Eva MARIN MIRANDA

368 Asuncion TAMAYO GALLEGO
528 Laura RIVAS RUIZ

500 Patricia VLAICU

597 Martina AGULLO

650 Maria BORRELLA GARRIDO
549 Ana FERNANDEZ MONTES
674 Andrea AMARO GOMEZ

419 Maria Aranzazu LLORENTE ESTEBAN
588 Virginia TOME REOLLO

346 Carmen MARISCAL DE GANTE
594 Carmen RODRIGUEZ MENDEZ
595 Lizeta OLIVO GONZALEZ

658 Estrella FERNANDEZ GARCIA
603 Valentina CORONEL

378 Sofia RUIZ CORREDOR

521 Ana MARTIN

451 Noelia CASADO CID

317 Yolanda MORA

310 Aura ORTIZ

308 Marta DE DALMASES HERRERO
332 Laura GARCIA CALLE

25 Mayo 2025

Carrera 10K - Clasificacion Absoluta

Pto
CAT CAT TIEMPO

ABF 0:47:59
VBF 1 0:51:01
VAF 1 0:54:32
VAF 2 0:56:46
ABF 0:57:30
ABF 0:57:43
ABF 0:58:51
VBF 2 1:00:13
ABF 1:01:49
VAF 3 1:02:02
VAF 4 1:02:04
ABF 1:02:25
VAF 5 1:02:32
ABF 1:02:33
ABF 1:02:33
VBF 3 1:02:45
ABF 1:02:54
ABF 1:02:56
VBF 4 1:03:21
VAF 6 1:04:21
ABF 1:04:28
ABF 1:04:44
VBF 5 1:04:56
VAF 7 1:06:22
ABF 1:07:06
ABF 1:07:06
VAF 8 1:07:06
ABF 1:07:18
ABF 1:07:34
VBF 6 1:07:40
VCF 1 1:07:56
VAF 9 1:08:09
ABF 1:08:39
VAF 10 1:08:43
ABF 1:08:55
VCF 2 1:09:03
VAF 11 1:09:09
VBF 7 1:09:35
VBF 8 1:09:40
ABF 1:09:52
ABF 1:09:57
ABF 1:10:09
VBF 9 1:11:34
ABF 1:12:08
VBF 10 1:12:44
VBF 11 1:12:52
VCF 3 1:12:52
VCF 4 1:12:52
VCF 5 1:12:52
VCF 6 1:13:02
ABF 1:13:13
ABF 1:13:47
VBF 12 1:13:55
VBF 13 1:14:00
VBF 14 1:14:04
VCF 7 1:14:24
ABF 1:16:03
VAF 12 1:16:16

' lkm
4'48"
5'06"
527"
541"
5'45"
5'46"
5'53"
6'01"
6'11"
6'12"
6'12"
6'14"
6'15"
6'15"
6'15"
6'17"
617"
618"
6'20"
6'26"
6'27"
6'28"
6'30"
6'38"
643"
643"
643"
6'44"
6'45"
6'46"
6'48"
6'49"
6'52"
6'52"
6'53"
6'54"
6'55"
6'57"
6'58"
6'59"
7'00"
701"
7'09"
713"
716"
77"
ars
717"
717"
718"
719"
7'23"
7'23"
7'24"
7'24"
7'26"
7'36"
7'38"
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Tigers Running Club

Marazuela Run Las Rozas

Individual
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Individual

Individual
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Individual

Individual

Individual

Tigers Running Club
Tigers

Tigers

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Tigers Running Club
Individual

Tiger

Individual

Individual

Individual

Individual

Tigers Running Club
Correconasisa
Individual

Tigers Running Club
Individual

Decimas

Individual

Club Tigers
Individual

Individual

Tigers Running Club
Individual
Correconasisa

Inscripciones online YouEvent.es

59 de 157 inscritos

LOCALIDAD

Santiago De Composte
Colmenar Viejo
Madrid
Villanueva Del Pardi
Madrid
Coslada
Madrid
Mostoles
Madrid
Madrid
Madrid
Majadahonda
Madrid
Madrid
Talavera De La Reina
Galapagar
Colmenar Viejo
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Galapagar
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Mostoles
Tres Cantos
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Madrid
Madrid
Madrid
Madrid



CARRERA FUNDACION ASISA 2025

MUJERES

Finalizados (59)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

59 537 Beatriz PAZ FERNANDEZ

HOMBRES

Finalizados (100)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto

OIN OB WN -~

556
311
431
400
559
357
636
417
404
403
449
634
545
653
362
525
565
673
569
397
323
465
667
620
660
315
622
487
553
405
641
385
661
395
396
377
613
334
663
614
436
324
496
550
402
497
494
560
517
570
347

Alfredo PEREZ GALDAMEZ
Jorge RAMOS GUERRA

Rafael OLMEDO GONZALEZ
Francisco Javier CAMPOS SALAMANCA
David MEDINA RODRIGUEZ
Javier FUERTES BENEITEZ
Teofilo Moises GISMERO CALVO
Pablo OLMEDO GONZALEZ
Victor MARTINEZ VAQUERO
Alberto GARRIDO MONTANES
Juan RODRIGUEZ

Victor LOECHES TERAN

Victor VILLAGARCIA SALCEDO
Jorge DIEZ SANCHEZ

Mariano GOMEZ CARMONA
Ignacio SANTIAGO

Jaime SANCHEZ

Ruben LEZA BRUIS

Jorge PEREZ DOMINGO

Miguel Angel MERINO LASO
Francisco GILO ARROJO

Javier CANO CELAYA

Fernando DOMINGO CAMACHO
Oswaldo Martin FLORES GARCIA
Enrique JOVER VELOZ

Luis Jesus GONZALEZ COUSO
Ricardo DAUGUSTA SANZ
Manuel PEREZ ORTEGA

Juan Andres MONTIEL DIEZ
Alfonso ESCALADA GARCIA
Francisco Javier DOMINGUEZ RUIZ
Jose Luis SEGURA CASTEDO
Eduardo CRESPO DIAZ ALEJO
Miguel BARROSO GIL

Julio SANZ. ARAGONES

Carlos TEJERO BETETA

Alvaro CHAPADO GUTIERREZ
Fco Javier JIMENEZ CABELLO
Manuel GOMEZ GONZALEZ
Mathias DOMINGUEZ RIAL
Gonzalo ROMERO FERNANDEZ
Michel LOPEZ ARRIETA

Daniel CUESTA SANTOS

Javier MENDIRI WATTS
Alejandro BONIS SANZ
Guillermo SANTOS MACIAS
Daniel PENALVA LOPEZ

Alvaro GONZALEZ LUIS

Ashley ALBAS

Juan Carlos MIGUELEZ SANTIAGO
Luis Fernando ESTRADA GARCIA DE PARE

25 Mayo 2025

Carrera 10K - Clasificacion Absoluta

Pto
CAT CAT TIEMPO

VBF 15

1:16:49

Pto
CAT cAT TIEMPO

ABM
ABM
ABM
VBM 1
ABM
VCM 1
VBM 2
ABM
ABM
ABM
ABM
VAM 1
ABM
VAM 2
VBM 3
VAM 3
ABM
VAM 4
VBM 4
VBM 5
VBM 6
ABM
ABM
VAM 5
ABM
VBM 7
ABM
ABM
VBM 8
ABM
VCM 2
VCM 3
VCM 4
ABM
VCM 5
ABM
ABM
VCM 6
VBM 9
VAM 6
ABM
VCM 7
ABM
VBM 10
VBM 11
VAM 7
VBM 12
VCM 8
ABM
VCM 9
ABM

0:42:04
0:42:45
0:44:35
0:45:02
0:45:05
0:45:49
0:46:09
0:46:14
0:47:05
0:47:05
0:47:45
0:47:46
0:47:55
0:48:22
0:49:12
0:49:13
0:49:40
0:49:45
0:49:50
0:50:03
0:50:08
0:50:15
0:50:28
0:51:08
0:51:11
0:51:27
0:51:36
0:52:01
0:52:15
0:52:17
0:52:28
0:52:46
0:53:11
0:53:25
0:53:32
0:53:49
0:53:51
0:54:01
0:54:13
0:54:30
0:55:00
0:55:46
0:55:55
0:56:19
0:56:22
0:56:26
0:56:28
0:56:41
0:57:18
0:57:29
0:57:38

' lkm
7'41"

' lkm
412"
417"
4'27"
4'30"
4'31"
4'35"
4'37"
4'37"
4'42"
4'42"
4'47"
4'47"
4'48"
4'50"
4'55"
4'55"
4'58"
4'58"
4'59"
5'00"
501"
5'02"
5'03"
507"
5'07"
5'09"
510"
512"
513"
514"
515"
517"
519"
521"
521"
5'23"
5'23"
5'24"
5'25"
527"
5'30"
5'35"
5'36"
5'38"
5'38"
5'39"
5'39"
5'40"
5'44"
5'45"
5'46"
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CLUB

Individual

LOCALIDAD
Madrid

100 de 211 inscritos

CLUB

Running Zgz

Individual

Individual

Corredores De Parquesur
Individual

Individual

Individual

Individual

A.d. Ecosport Triatlon Alcobendas

Individual
Individual
Individual
Individual
Club Corredores
Individual
Marazuela Run Las Rozas
Individual
Individual
Paradinas
Individual
Individual
Individual
Individual

Run Run Rio
Individual
Individual
Individual
Individual
Correconasisa
Individual
Individual
Individual
Club Atletismo Leganes
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Cabechama
Individual
Individual
Individual
Individual
Corre Con Asisa
Individual
Individual
Retiro Triatlon
Mollinas
Individual
Individual
Individual

LOCALIDAD

Zaragoza
Fuenlabrada
Madrid
Madrid
Madrid

Tres Cantos
Madrid
Madrid
Madrid
Granada
Madrid
Torrejon De Ardoz
Madrid

San Sebastian De Los
Madrid
Majadahonda
Madrid
Zaragoza
Segovia
Boadilla Del Monte
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Majadahonda
Segovia
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Alcorcon
Madrid
Alcorcon
Madrid

Tres Cantos
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Villaviciosa De Odon
Pozuelo De Alarcon
Madrid



HOMBRES
Finalizados (100)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CARRERA FUNDACION ASISA 2025

25 Mayo 2025

Carrera 10K - Clasificacion Absoluta

Pto
CAT CAT TIEMPO

52 600 Juan Salvador PORTORREAL BONILLA VAM 8 0:58:31
53 493 Angel MOLINA RODRIGUEZ ABM 0:58:33
54 593 Manuel AVILA CONGOSTO VAM 9 0:58:44
55 318 Jose GRANELL VCM 10 0:59:25
56 535 Antonio SANCHEZ SOBLECHERO ABM 0:59:32
57 633 Victor NISTAL VBM 13 0:59:41
58 651 Oscar VAQUERO MOzO VBM 14 1:00:12
59 626 Alejandro TORDESILLAS PEREZ VBM 15 1:00:13
60 409 Andrea LOMAZZI VAM 10 1:00:16
61 328 Fernando CAMACHO PENIN VBM 16 1:00:18
62 625 Oscar TURIEL MARTINEZ VBM 17 1:00:30
63 351 Daniel PINTADO PEREZ VBM 18 1:00:39
64 506 Santiago MONZON LARA ABM 1:00:59
65 612 Eduardo CANOA MONSALVE ABM 1:01:02
66 343 Pedro HURTADO RODRIGO VBM 19 1:01:21
67 574 Marcos FERNANDEZ GAYOL ABM 1:01:23
68 352 Jesus GARCIA RUIZ VCM 11 1:01:29
69 376 Miguel BETETA CONSUEGRA VBM 20 1:02:00
70 504 Nicolas MARTINEZ BELTRAN VCM 12 1:02:05
71 657 Miguel Angel CEPEDA GRANDE VBM 21 1:02:24
72 668 Miguel Angel BARRIGON GELADO VBM 22 1:02:45
73 389 Jorge HURTADO RODRIGO VBM 23 1:02:57
74 522 Juan ORDONEZ VCM 13 1:03:36
75 337 Juan Antonio HERRERO ALCANTARA VBM 24 1:04:08
76 309 Gonzalo DELGADO TORCAL ABM 1:04:13
77 672 Marcos GONZALEZ ALVAREZ VBM 25 1:04:22
78 531 Diego MORAES DE OLIVEIRA VAM 11 1:04:24
79 457 Daniel GARCIA DOMINGUEZ VBM 26 1:04:33
80 307 Pablo FIERRO RAMIREZ ABM 1:04:35
81 360 Manuel CONESA SEVILLA VBM 27 1:04:49
82 571 Javier MORATINOS MONTES VAM 12 1:05:04
83 321 Luis Felipe AVILA RAMIREZ VBM 28 1:05:30
84 425 Jose Luis GARCIA ALBA VAM 13 1:05:52
85 356 Luis FERNANDEZ FERNANDEX VCM 14 1:07:28
86 573 Victor BARAHONA FERNANDEZ VAM 14 1:07:53
87 327 Orlando ORTIZ GAMEZ VBM 29 1:08:05
88 326 David ROSENDO MERLO VBM 30 1:08:05
89 390 David CIFUENTES FERNANDEZ VBM 31 1:08:26
90 546 Joaquin BLANCA ESCOBAR VBM 32 1:08:36
91 468 Antonio SEPULVEDA MONTALVO VAM 15 1:08:40
92 422 David GARCIA MANSILLA VAM 16 1:08:43
93 398 Emilio Jesus FUENTES FUENTES VBM 33 1:09:09
94 370 Israel REY MARTIN VAM 17 1:09:35
95 527 Pablo Jose MARTINEZ GONZALEZ VCM 15 1:09:40
96 538 Pedro LOPEZ LOZANO VCM 16 1:09:50
97 596 Marcelo AGULLO VBM 34 1:09:55
98 516 Samuel BALAS VCM 17 1:12:59
99 605 Franco Jose CANDELA GIL ABM 1:14:09
100 555 Francisco Javier LOPEZ ARRIETA VCM 18 1:21:49

' lkm
551"
551"
5'52"
5'56"
5'57"
5'58"
6'01"
6'01"
6'02"
6'02"
6'03"
6'04"
6'06"
6'06"
6'08"
6'08"
6'09"
6'12"
6'12"
6'14"
6'17"
6'18"
6'22"
6'25"
6'25"
6'26"
6'26"
6'27"
6'27"
6'29"
6'30"
6'33"
6'35"
6'45"
6'47"
6'49"
6'49"
6'51"
6'52"
6'52"
6'52"
6'55"
6'57"
6'58"
6'59"
6'59"
718"
7'25"
811"
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CLUB

Individual

Club Triatlon Ondarreta Alcorcon

Independiente
Individual
Individual
Individual
Individual

Club Triatlon Ondarreta Alcorcon

Individual

A.d. Grupo Montafia Pegaso

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Cdb Paris
Individual
Individual
Club Running La Gavia
Individual
Individual
Club Tigers
Maratonianos De Leganes
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Decimas
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Getafe Runners
Individual
Tigers
Individual
Tiger
Individual
Individual
Individual

LOCALIDAD

Madrid
Fuenlabrada
Villanueva Del Pardi
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Mostoles
Majadahonda
Madrid

Madrid

Madrid

Viridiana

Madrid

Rivas Vaciamadrid
Majadahonda
Pozuelo De Alarcon
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Leganes

Las Rozas

Hellin

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Pozuelo De Alarcon
Madrid

Madrif

Parla

Alcorcon

Alcorcon

Boadilla Del Monte
Madrid

Madrid

Madrid
Fuenlabrada
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid



